
РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна з 

питання «Про визнання іноземних документів про середню, середню 

професійну, професійну освіту, ступені вищої освіти та пройдених  

періодів навчання студентів-іноземців у Харківському національному 

університеті імені В. Н. Каразіна» 

від 30 вересня 2024 року, протокол № 20 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію проректора з науково-

педагогічної роботи Анатолія БАБІЧЕВА та на підставі рекомендацій Комісії 

Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна з визнання 

здобутих в іноземних освітніх установах ступенів вищої освіти та наукових 

ступенів та на підставі підпункту 18 пункту 13.2 Статуту Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила: 

 1. Визнати іноземні документи про середню, середню професійну, 

професійну освіту, отримані ступені вищої освіти та пройдені періоди навчання 

студентів-іноземців університету (Додаток 1) еквівалентними відповідно до 

системи освіти України за освітнім рівнем «Повна загальна середня освіта», 

ступені вищої освіти та пройдені періоди навчання та визнати зазначені 

документи як ті, що дають право продовження освіти на наступному рівні / 

продовження навчання відповідно до чинного законодавства у Харківському 

національному університеті імені В.Н. Каразіна. 

 2. Комісії Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна з 

визнання здобутих в іноземних освітніх установах ступенів вищої освіти та 

наукових ступенів підготувати рішення щодо визнання іноземних документів 

про середню, середню професійну, професійну освіту, ступені вищої освіти, 

пройдені періоди навчання студентами-іноземцями Харківського національного 

університету імені В.Н. Каразіна. 

 

Відповідальний: в.о. директора навчально-наукового інституту міжнародної 

освіти Олександр КАГРАМАНЯН 

Термін виконання: до 01 жовтня 2024 року 

 

Голова Вченої ради      Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

 

Учений секретар      Олена ФРІДМАН 

 

 
 



    

Додаток № 1  

до Протоколу                

Комісії ХНУ імені  

В.Н. Каразіна  

з визнання здобутих в іноземних освітніх 

установах ступенів вищої освіти та наукових 

ступенів № 2 від 18.09.2024р. 

 

С П И С О К  

іноземних студентів ХНУ імені В.Н. Каразіна  

для визнання іноземних документів про освіту Вченою радою університету 

  П.І.Б. 
Громадянств

о 

Назва документу  

про середню,  

середню 

професійну, 

 професійну 

освіту та 

пройдені періоди 

навчання 

Навчальний 

заклад  

Документ №,  

дата видачі 

Курс  

факультет 

1 Сінь Вейцзянь Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_160300020118 

від 30.06.2019 

4 

хімічний 

2 Сінь Вейцзянь Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310201

2 від 

15.09.2023  

4 

хімічний 

3 Сунь Муцзи Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170303010460 

від 01.07.2020 

4 

хімічний 

4 Сунь Муцзи Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310201

0 від 

15.09.2023 

4 

хімічний 

5 
Чень 

Цзицзюнь 
Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170113010478 

від 01.07.2020 

4 

хімічний 

6 
Чень 

Цзицзюнь 
Китай 

Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310200

7 від 

15.09.2023  

4 

хімічний 

7 Гу Хао Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_171004010219 

від 01.07.2020 

4 

хімічний 

8 Гу Хао Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310202

6 від 

15.09.2023 

4 

хімічний 

9 Чень Ліньхань Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170602050191 

від 01.07.2020  

4 

хімічний 

10 Чень Ліньхань Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310202

1 від 

15.09.2023 

4 

хімічний 

11 Люй Ханчун Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170602090543 

від 01.07.2020  

4 

хімічний 



12 Люй Ханчун Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310202

2 від 

15.09.2023 

4 

хімічний 

13 Лінь Вейфен Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_171004010514 

від 01.07.2020  

4 

хімічний 

14 Лінь Вейфен Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310202

7 від 

15.09.2023 

4 

хімічний 

15 Ву Пейпей Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170504010340 

від 01.07.2020  

4 

хімічний 

16 Ву Пейпей Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310201

9 від 

15.09.2023 

4 

хімічний 

17 Ян Шіхао Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_160500010519 

від 30.06.2019 

4 

хімічний 

18 Ян Шіхао Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310202

0 від 

15.09.2023 

4 

хімічний 

19 Ні Сіньі Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170308100525 

від 01.07.2020  

4 

хімічний 

20 Ні Сіньі Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310201

5 від 

15.09.2023  

4 

хімічний 

21 Є Ічень Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_160300020433 

від 30.06.2019 

4 

хімічний 

22 Є Ічень Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310201

1 від 

15.09.2023 

4 

хімічний 

23 Лі Цзячен Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170109110082 

від 01.07.2020  

4 

хімічний 

24 Лі Цзячен Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310200

6 від 

15.09.2023 

4 

хімічний 

25 Лу І Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170202020368 

від 01.07.2020 

4 

хімічний 

26 Лу І Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310200

9 від 

15.09.2023 

4 

хімічний 

27 Чжен Южань Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170306010330 

від 01.07.2020  

4 

хімічний 

28 Чжен Южань Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310200

2 від 

15.09.2023 

4 

хімічний 



29 Цзінь Чжидун Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170706010309 

від 01.07.2020  

4 

хімічний 

30 Цзінь Чжидун Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310203

0 від 

15.09.2023  

4 

хімічний 

31 
Чжоу 

Тяньцзен 
Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170307010728 

від 01.07.2020 

4 

хімічний 

32 
Чжоу 

Тяньцзен 
Китай 

Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310201

3 від 

15.09.2023 

4 

хімічний 

33 Хе Юань Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170300270595 

від 01.07.2020 

4 

хімічний 

34 Хе Юань Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310200

1 від 

15.09.2023 

4 

хімічний 

35 Лінь Но Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170101010120 

від 01.07.2020  

4 

хімічний 

36 Лінь Но Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310200

3 від 

15.09.2023  

4 

хімічний 

37 Чжен Шунань Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170101450520 

від 01.07.2020  

4 

хімічний 

38 Чжен Шунань Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310200

5 від 

15.09.2023  

4 

хімічний 

39 Шень Сін Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170800050092 

від 01.07.2020 

4 

хімічний 

40 Шень Сін Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310202

4 від 

15.09.2023  

4 

хімічний 

41 Цінь Іхен Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170405010111 

від 01.07.2020  

4 

хімічний 

42 Цінь Іхен Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310201

8 від 

15.09.2023 

4 

хімічний 

43 Ван Юйцзянь Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_171006020413 

від 01.07.2020 

4 

хімічний 

44 Ван Юйцзянь Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310202

9 від 

15.09.2023  

4 

хімічний 



45 Хун Нінчень Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170208030095 

від 01.07.2020  

4 

хімічний 

46 Хун Нінчень Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310200

8 від 

15.09.2023 

4 

хімічний 

47 Жень Цзюньчі Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_171007020684 

від 01.07.2020  

4 

фізичний 

48 Жень Цзюньчі Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310302

9 від 

15.09.2023 

4 

фізичний 

49 Чень Іхун Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170208080078 

від 01.07.2020 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

50 Чень Іхун Китай 
Академічна 

довідка 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310101

3 від 

12.09.2023 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

51 Ван Юйтін Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170113020428 

від 01.07.2020 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

52 Ван Юйтін Китай 
Академічна 

довідка 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310101

2 від 

12.09.2023 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

53 Лоу Шуансу Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170706020107 

від 01.07.2020 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

54 Лоу Шуансу Китай 
Академічна 

довідка 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310103

0 від 

12.09.2023  

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

55 Лінь Іно Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170300260110 

від 01.07.2020 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

56 Лінь Іно Китай 
Академічна 

довідка 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310101

6 від 

12.09.2023 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

57 Пань Цзінь Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170306010486 

від 01.07.2020 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 



58 Пань Цзінь Китай 
Академічна 

довідка 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310101

7 від 

12.09.2023  

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

59 Ян Сиі Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170904010216 

від 01.07.2020 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

60 Ян Сиі Китай 
Академічна 

довідка 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310102

5 від 

12.09.2023 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

61 Хе Бовень Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

170401010297 

від 01.07.2020 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

62 Хе Бовень Китай 
Академічна 

довідка 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310102

0 від 

12.09.2023 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

63 Тан Цзиі Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_171006010713 

від 01.07.2020 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

64 Тан Цзиі Китай 
Академічна 

довідка 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310102

8 від 

12.09.2023 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

65 Чень Пенюй Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_171005070012 

від 01.07.2020 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

66 Чень Пенюй Китай 
Академічна 

довідка 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310102

7 від 

12.09.2023  

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

67 Чень Сіньі Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_171001010623 

від 01.07.2020  

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

68 Чень Сіньі Китай 
Академічна 

довідка 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310102

9 від 

12.09.2023 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 



69 Чжоу Хансяо Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170705010077 

від 01.07.2020 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

70 Чжоу Хансяо Китай 
Академічна 

довідка 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310102

3 від 

12.09.2023 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

71 Ван Жуйін Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170111010450 

від 01.07.2020 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

72 Ван Жуйін Китай 
Академічна 

довідка 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310100

9 від 

12.09.2023  

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

73 Лан Сяі Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170707030161 

від 01.07.2020  

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

74 Лан Сяі Китай 
Академічна 

довідка 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310102

4 від 

12.09.2023 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

75 Лі Цзюньцзе Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170111020535 

від 01.07.2020 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

76 Лі Цзюньцзе Китай 
Академічна 

довідка 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310101

1 від 

12.09.2023 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

77 Чжан Тяньюй Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170111020656 

від 01.07.2020 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

78 Чжан Тяньюй Китай 
Академічна 

довідка 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310101

0 від 

12.09.2023 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

79 Чжоу Цзисінь Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170700040164 

від 01.07.2020  

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 



80 Чжоу Цзисінь Китай 
Академічна 

довідка 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310102

2 від 

12.09.2023  

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

81 Лінь Цзяі Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170308100307 

від 01.07.2020 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

82 Лінь Цзяі Китай 
Академічна 

довідка 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310101

9 від 

12.09.2023 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

83 Чжу Юйсінь Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170205110274 

від 01.07.2020 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

84 Чжу Юйсінь Китай 
Академічна 

довідка 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310101

5 від 

12.09.2023 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

85 Чжу Цзяі Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170109110271 

від 01.07.2020 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

86 Чжу Цзяі Китай 
Академічна 

довідка 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310100

8 від 

12.09.2023 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

87 Чень Чжеюй Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170107030127 

від 01.07.2020 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

88 Чень Чжеюй Китай 
Академічна 

довідка 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310100

7 від 

12.09.2023 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

89 Чен Цзяхань Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170107010207 

від 01.07.2020 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

90 Чен Цзяхань Китай 
Академічна 

довідка 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310100

5 від 

12.09.2023  

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 



91 Чжан Нін Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170101050108 

від 01.07.2020 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

92 Чжан Нін Китай 
Академічна 

довідка 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310100

3 від 

12.09.2023 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

93 Се Чу Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170101040423 

від 01.07.2020 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

94 Се Чу Китай 
Академічна 

довідка 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310100

1 від 

12.09.2023  

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

95 Дай Ченчен Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_171002010187 

від 01.07.2020 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

96 Дай Ченчен Китай 
Академічна 

довідка 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310102

6 від 

12.09.2023 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

97 Фен Яоцзюй Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170401010085 

від 01.07.2020 

4 

фізичний 

98 Фен Яоцзюй Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310302

1 від 

15.09.2023 

4 

фізичний 

99 Вей Цзяхуе Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170107020263 

від 01.07.2020  

4 

фізичний 

100 Вей Цзяхуе Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310300

7 від 

15.09.2023 

4 

фізичний 

101 Хе Нін Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170204110007 

від 01.07.2020 

4 

фізичний 

102 Хе Нін Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310301

4 від 

15.09.2023 

4 

фізичний 

103 Яо Ченьюй Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170500080031 

від 01.07.2020  

4 

фізичний 

104 Яо Ченьюй Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310302

4 від 

15.09.2023 

4 

фізичний 



105 Лінь Сіньяо Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_171001020405 

від 01.07.2020 

4 

фізичний 

106 Лінь Сіньяо Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310303

0 від 

15.09.2023  

4 

фізичний 

107 Хань Мінмін Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_171004020211 

від 01.07.2020 

4 

фізичний 

108 Хань Мінмін Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310302

8 від 

15.09.2023 

4 

фізичний 

109 Інь Цань Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_160500010445 

від 30.06.2019  

4 

фізичний 

110 Інь Цань Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310302

3 від 

15.09.2023 

4 

фізичний 

111 Вань Хаосян Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170404060642 

від 01.07.2020 

4 

фізичний 

112 Вань Хаосян Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310302

2 від 

15.09.2023 

4 

фізичний 

113 Чень Дуншен Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170309100498 

від 01.07.2020 

4 

фізичний 

114 Чень Дуншен Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310302

0 від 

15.09.2023 

4 

фізичний 

115 Ян Літао Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170101460285 

від 01.07.2020  

4 

фізичний 

116 Ян Літао Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310300

4 від 

15.09.2023  

4 

фізичний 

117 Цзінь Сінь Китай Свідоцтво  

Середня 

загальноосвітня 

школа в провінції 

Чжецзян, КНР 

_170111040069 

від 01.07.2020 

4 

фізичний 

118 Цзінь Сінь Китай 
Академічна 

довідка 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310301

2 від 

15.09.2023 

4 

фізичний 

119 Ху Ке Китай Свідоцтво  Середня школа 

Цисі Хушань, 

КНР 

_170203020486 

від 06.10.2020 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 

120 Ху Ке Китай 
Академічна 

довідка 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202021310101

4 від 

12.09.2023 

4 

Геології, 

географії, 

рекреації і 

туризму 



121 Ван Цзенен Китай 
Сертифікат 

бакалавра 

Університет 

Чжецзян Ванлі, 

КНР 

_108764202100

2759 від 

20.06.2021 

2 

біологічн

ий 

122 Ван Цзенен Китай 
Виписка 

магістра 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202301006304 

від 19.12.2023 

2 

біологічн

ий 

123 І Тайяо Китай 
Сертифікат 

бакалавра 

Південно-

західний 

лісотехнічний 

університет, КНР 

_106774202190

0337 від 

16.06.2021 

2 

біологічн

ий 

124 І Тайяо Китай 
Виписка 

магістра 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202301006310 

від 19.12.2023 

2 

біологічн

ий 

125 Лі Цзяньцзянь Китай 
Сертифікат 

бакалавра 
Цинхайський 

університет, КНР 

_107434202100

3658 від 

18.06.2021 

2 

біологічн

ий 

126 Лі Цзяньцзянь Китай 
Виписка 

магістра 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_20230100306 

від 19.12.2023 

2 

біологічн

ий 

127 Ма Сіньінь Китай 
Сертифікат 

бакалавра 

Чжецзянський 

університет 

традиційної 

китайської 

медицини, КНР 

_103444202110

1205 від 

15.06.2021 

2 

біологічн

ий 

128 Ма Сіньінь Китай 
Виписка 

магістра 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202301006296 

від 19.12.2023 

2 

біологічн

ий 

129 Ні Сяолі Китай 
Свідоцтво 

про диплом 

Ханчжоуський 

педагогічний 

університет, КНР 

_103464202100

2505 від 

06.07.2021 

2 

біологічн

ий 

130 Ні Сяолі Китай 
Виписка 

магістра 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202301006300 

від 19.12.2023 

2 

біологічн

ий 

131 Хоу Чуньпу Китай 
Свідоцтво 

про диплом 
Університет 

Янчжоу, КНР 

_111174202101

3132 від 

17.06.2021 

2 

біологічн

ий 

132 Хоу Чуньпу Китай 
Виписка 

магістра 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202301006312 

від 19.12.2023 

2 

біологічн

ий 

133 Чень Хуейін Китай 
Сертифікат 

бакалавра 

Наньчанський 

педагогічний 

університет, КНР 

_144374202100

0696 від 

01.07.2021 

2 

біологічн

ий 

134 Чень Хуейін Китай 
Виписка 

магістра 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202301006308 

від 19.12.2023 

2 

біологічн

ий 

135 Чень Юхен Китай 
Свідоцтво 

про диплом 

Національний 

університет 

Гуансі, КНР 

_106084202000

1422 від 

24.07.2020 

2 

біологічн

ий 

136 Чень Юхен Китай 
Виписка 

магістра 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202301006304 

від 19.12.2023 

2 

біологічн

ий 

137 
Чжан 

Хуншань 
Китай 

Диплом 

бакалавра 

Північно-західний 

Університет 

Минцу, КНР 

_107424202000

2811 від 

18.06.2020 

2 

біологічн

ий 

138 
Чжан 

Хуншань 
Китай 

Виписка 

магістра 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202301006298 

від 19.12.2023 

2 

біологічн

ий 



139 Ван Тао Китай Диплом 

Коледж Цзіньжун, 

КНР 

_101214202100

1692 від 

09.06.21  

2 

Математи

ки і 

інформат

ики 

140 Ван Тао Китай 
Виписка 

магістра 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202301006126 

від 19.12.2023 

2 

Математи

ки і 

інформат

ики 

141 Дін Сяосі Китай 
Сертифікат 

бакалавра 
Технологічний 

університет 

Чанша, КНР 

_103334202110

0716 від 

21.06.2021 

2 

Математи

ки і 

інформат

ики 

142 Дін Сяосі Китай 
Виписка 

магістра 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202301006120 

від 19.12.2023 

2 

Математи

ки і 

інформат

ики 

143 Лю Веньцзін Китай 
Свідоцтво 

про диплом 
Ханчжоуський 

педагогічний 

університет, КНР 

_103464202100

1553 від 

06.07.2021 

2 

Математи

ки і 

інформат

ики 

144 Лю Веньцзін Китай 
Виписка 

магістра 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202301006274 

від 19.12.2023 

2 

Математи

ки і 

інформат

ики 

145 Су Іфань Китай 
Свідоцтво 

про диплом 
Університет 

Шаньсі, КНР 

_101084202100

1423 від 

01.07.2021 

2 

Математи

ки і 

інформат

ики 

146 Су Іфань Китай 
Виписка 

магістра 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202301006114 

від 19.12.2023 

2 

Математи

ки і 

інформат

ики 

147 Тянь Сіньсінь Китай 
Сертифікат 

бакалавра 
Сичуаньський 

педагогічний 

університет, КНР 

_106364202100

2367 від 

28.06.2021 

2 

Математи

ки і 

інформат

ики 

148 Тянь Сіньсінь Китай 
Виписка 

магістра 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202301006112 

від 19.12.2023 

2 

Математи

ки і 

інформат

ики 

149 
Чень 

Чжанхуей 
Китай 

Сертифікат 

бакалавра 
Університет 

Сучжоу, КНР 

_103794201800

2644 від 

23.06.2018 

2 

Математи

ки і 

інформат

ики 

150 
Чень 

Чжанхуей 
Китай 

Виписка 

магістра 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202301006124 

від 19.12.2023 

2 

Математи

ки і 



інформат

ики 

151 Чжан Шихао Китай 
Сертифікат 

бакалавра 
Університет 

Ляочен, КНР 

_104474202005

5437 від 

15.06.2020 

2 

Математи

ки і 

інформат

ики 

152 Чжан Шихао Китай 
Виписка 

магістра 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202301006122 

від 19.12.2023 

2 

Математи

ки і 

інформат

ики 

153 Чжан Ює Китай 
Сертифікат 

бакалавра 
Коледж Хуанхуай, 

КНР 

_109184202100

2016 від 

01.07.2021 

2 

Математи

ки і 

інформат

ики 

154 Чжан Ює Китай 
Виписка 

магістра 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202301006118 

від 19.12.2023 

2 

Математи

ки і 

інформат

ики 

155 Ван Сіжо Китай 
Сертифікат 

бакалавра 
Університет 

Лудонг, КНР 

_104514202110

6194 від 

11.06.2021  

2 

хімічний 

156 Ван Сіжо Китай 
Транскрипт 

магістра 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202301006280 

від 19.12.2023 

2 

хімічний 

157 Ван Цзялінь Китай 
Сертифікат 

бакалавра 

Гуандунський 

фармацевтичний 

університет, КНР 

_105734202000

0873 від 

28.06.2020 

2 

хімічний 

158 Ван Цзялінь Китай 
Транскрипт 

магістра 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202301006292 

від 19.12.2023 

2 

хімічний 

159 Лю Вень Китай 
Свідоцтво 

про диплом 

Ханчжоуський 

педагогічний 

університет, КНР 

_103464202100

0427 від 

06.07.2021 

2 

хімічний 

160 Лю Вень Китай 
Транскрипт 

магістра 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202301006290 

від 19.12.2023 

2 

хімічний 

161 Лю Юйхен Китай 
Сертифікат 

бакалавра 

Медичний 

університет 

Шансі, КНР 

_101144202011

3226 від 

20.06.2020 

2 

хімічний 

162 Лю Юйхен Китай 
Транскрипт 

магістра 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202301006284 

від 19.12.2023 

2 

хімічний 

163 Сюй Юєнянь Китай 
Сертифікат 

бакалавра 

Маньянський 

педагогічний 

університет, КНР 

_106394202100

1411 від 

18.06.2021 

2 

хімічний 

164 Сюй Юєнянь Китай 
Транскрипт 

магістра 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202301006286 

від 19.12.2023 

2 

хімічний 

165 Тань Менься Китай 
Сертифікат 

бакалавра 

Педагогічний 

університет 

Цюйфу, КНР 

_104464202100

0031 від 

26.06.2021 

2 

хімічний 

166 Тань Менься Китай 
Транскрипт 

магістра 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202301006276 

від 19.12.2023 

2 

хімічний 



167 Чжао Юйцяо Китай 
Свідоцтво 

про диплом 

Тяньцзіньський 

сільськогосподарс

ький університет, 

КНР 

_100614202100

2257 від 

18.06.2021 

2 

хімічний 

168 Чжао Юйцяо Китай 
Транскрипт 

магістра 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202301006288 

від 19.12.2023 

2 

хімічний 

169 Шу Чжу Китай 
Сертифікат 

бакалавра 

Аньхойський 

політехнічний 

університет, КНР 

_103634202100

5100 від 

30.06.2021 

2 

хімічний 

170 Шу Чжу Китай 
Транскрипт 

магістра 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202301006278 

від 19.12.2023 

2 

хімічний 

171 Янь Ченьцзяо Китай 
Сертифікат 

бакалавра 

Коледж Шенлі 

Китайського 

університету 

нафти, КНР 

_133864202100

0892 від 

18.06.2021 

2 

хімічний 

172 Янь Ченьцзяо Китай 
Транскрипт 

магістра 

Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202301006294 

від 19.12.2023 

2 

хімічний 

173 Лю Юйін Китай 
Сертифікат 

бакалавра 

Таньцзінський 

політехнічний 

університет, КНР 

_100584202000

5055 від 

16.06.2020 

2 

Математи

ки і 

інформат

ики 

174 Лю Юйін Китай 
Транскрипт 

магістра 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202111102300

1 від 

19.12.2023 

2 

Математи

ки і 

інформат

ики 

175 Ює Хунцзе Китай 
Сертифікат 

бакалавра 

Датунський 

університет 

Шаньсі, КНР 

_101204202000

3695 від 

01.07.2020 

2 

Математи

ки і 

інформат

ики 

176 Лю Юйін Китай 
Транскрипт 

магістра 
Педагогічний 

університет 

Ханчжоу, КНР 

_202111102300

41 від 

19.12.2023 

2 

Математи

ки і 

інформат

ики 

 


